
お得意様各位 

 

「秀プロポリス・ハーブのど飴」パッケージ変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、『秀プロポリス・ハーブのど飴』のパッケージを以下の通り変更致しますので、ご案

内申し上げます。 

なお、原材料・配合成分につきましては従来どおりであり、変更はございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

2009 年 12 月 

株式会社 秀 

 

【変更内容・・・12/15 入荷予定】 

（１）パッケージ裏面に透明シールによる注意文を追加いたしました 

（２）パッケージ自体に注意文が印刷された商品の流通は 2010 年冬以降を予定しています 

 

リニューアル品の注意文追加 

 

原材料をご確認のうえ、食品アレルギーのある

方・ミツバチ産品にアレルギーのある方はご使

用をお控えください。 

※社団法人全国ローヤルゼリー取引協議会によ

るローヤルゼリーへの注意喚起例を引用してい

ます 

 

お問い合わせ先：株式会社 秀 076-291-0634 

〒921-8002 石川県金沢市玉鉾 3-300 

下記ＷＥＢサイトにも製品情報を掲載しています 

http://www.shproduct.jp/ 


